segunda-feira, 11 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 037/2020 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 004/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – CARLOS THALES
SOUZA DE JESUS CPF sob nº 962.532.745-20 – OBJETO: credenciamento de pessoa física
interessada na prestação de serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA; Data do
Termo Aditivo 03/08/2020; Prazo: 31/12/2021; Valor Mensal do Contrato R$ 10.000,00 (dez mil reais).
Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado
com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Agosto de 2020 –
Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD2DEFA837C049519EB6DC0D2E697598

segunda-feira, 11 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 038/2020 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 004/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – ANDRÉIA
OLIVEIRA GUSMÃO CPF sob nº 012.771.675-08 – OBJETO: prestação de serviços na área de Saúde
aos munícipes de Buerarema – BA; Data do Termo Aditivo 03/08/2020; Prazo: 31/12/2021; Valor Mensal
do Contrato R$ 10.000,00 (dez mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias
úteis. Buerarema, 03 de Agosto de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD2DEFA837C049519EB6DC0D2E697598

segunda-feira, 11 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 039/2020 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 004/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – ANDRÉIA
OLIVEIRA GUSMÃO CPF sob nº 012.771.675-08 – OBJETO: prestação de serviços na área de Saúde
aos munícipes de Buerarema – BA; Data do Termo Aditivo 03/08/2020; Prazo: 31/12/2021; Valor por
Plantão R$ 800,00 (oitocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias
úteis. Buerarema, 03 de Agosto de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD2DEFA837C049519EB6DC0D2E697598

segunda-feira, 11 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 040/2020 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 004/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – ISAACC NETO
EMBIRUÇU PRAZERES CPF sob nº 058.128.655-31 – OBJETO: prestação de serviços na área de
Saúde aos munícipes de Buerarema – BA; Data do Termo Aditivo 03/08/2020; Prazo: 31/12/2021; Valor
por Plantão R$ 800,00 (oitocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias
úteis. Buerarema, 03 de Agosto de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD2DEFA837C049519EB6DC0D2E697598

		2021-01-11T11:09:35-0300